FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Technické parametry

Typ
Dalsi informace

Material (dlouhy
nazev)

Smér zavitu

Povrchova uprava

Zavit

6
gauche
Ocel

Levy
Pozinkované

Metricky zavit

Technicka specifikace

a0=

h

L1 (min.)

C, (max.)
d (H7)

L, (max.)
B

Statické zatizeni
(Co)vN

ds

d, (max.)

13
36
21

6.75

a7

4000

M6
20

Tahlo s kulovym kloubem
s vnéjSim zavitem, typ SMC
levy Ocel Pozinkované levy

6MM

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL.od 1

Standardy

57650.060.001
203385038898
31171508
8715493258693
Pouze celé baleni



